DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TRADUÇÃO COMO
ESTRATÉGIA DE ENSINO DE LÍNGUA INGLESA EM TURMAS DE 8º E 9º ANO NO
ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de EDNA CÂMARA MONTEIRO, MARIA APARECIDA
FERNANDES MEDEIROS, VERÔNICA MARQUES DA SILVA BARBOSA, MOIZÉS
FRANCO FERREIRA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49009

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49009